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Kalıcı Organik Kirleticilerle
Kirlenmiş Sahaların Tespiti ve

İyileştirilmesi Projesi

KOK Stokları ve
Kirlenmiş Sahalar21 

Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından ortak finanse edilmektedir.

 

Çalıştaylar



19. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 08.09.2021
tarihinde düzenlendi. Proje ekibi, kirlenmiş sahalarda yapılacak
iyileştirme çalışmaları, yüz yüze eğitim planları ve iletişim
faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgi verdi. 

19. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı

Eğitimler

COVID-19 önlemleri uyarınca kapasite geliştirme faaliyetleri
devam ediyor. Sağlık Riskinin Değerlendirilmesi ve Teknoloji
Alternatifleri eğitimleri ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı merkez
ve il müdürlükleri bir araya geliyor. 11-12-13 Ekim 2021
tarihinde İzmir’de düzenlenecek ilk yüz yüze eğitime çevrim içi
katılım imkânı da sağlanacak. 

Eğitim ve çalıştay haberlerini önümüzdeki
günlerde proje web sitesinden veya UNDP
Türkiye sosyal medya hesaplarından takip
edebilirsiniz. 

Çalıştaylar

“Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş
Sahalara Dair Yönetmelik” kapsamında yürütülecek çalışmalar
için yüz yüze çalıştaylar düzenlenecek. Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı merkez personelinin katılacağı bu çalıştay serisi
Kasım ayı itibarıyla başlayacak.



KOK Stokları ve Kirlenmiş Sahalar

KOK stokları ve kirlenmiş sahalar hakkında farkındalık
yaratmak için Merkim’de yapılan çalışmalar kayıt altına
alınıyor. Sahada iş sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli tüm
önlemler alınarak lisanslı bir firmanın kontrolünde asbest çatı
sökümü gerçekleştirildi. Uzun yıllar KOK atıklarına ev
sahipliği yapan binanın çatı söküm aşamasından inşaat
atıklarının bertarafına kadar olan süreç bir video ile
gösterilecek. Proje ve video çekim ekibi çatı söküm aşamasını
kayıt altına almak ve süreci takip etmek için 14-15 Eylül 2021
tarihinde Merkim sahasını ziyaret etti. 
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